ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОБОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

дАниловского Ntуt{иципАльного рдйонд
волгогрАдской овлдсти

от ((I2>> ноября 202l года J\b 51

(об утверждениИ прогноза соци€rлъно-экономического развитиrI
Лобойковского с ель ского поселен ия на 2О22-2О24годъu>

Руководствуясь ст. 17З Бюджетного кодекса РФ, Положением (о
бЮДЖеТНОМ ПРОЦессе в Лобойковском сельском поселении), п. З.4. ст. з
порядка разработки прогноза соци€lлъно-экономического ра3вития

i Лобойковского сельского поселения, утвержденного постановлением
админисТрациИ Лобойковского сельского поселениrI от 31.10.2011г. J\ъ43
администрация Лобойковского сельского поселения

ПOCTAHOBJUIET:

1. Утвердитъ прогноз соци€rпъно-экономического развитиrI
Лоб йковского сельского поселения на 2022-2024 годы согласно
Приложения.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

-_
глава Лобойковского
сельского поселения А.И. Гончаров

\.".у
.tt i, lЁ <1'l\- -{r), olT (l

:1ъ "? "'t*ýoj
р v.rY+o _*У_*ý д

фхиоgу